1
2

Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан
	О законе Республики Татарстан «О признании утратившим силу абзаца десятого статьи 41 Бюджетного кодекса Республики Татарстан» (проект № 72-7)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять закон Республики Татарстан «О признании утратившим силу абзаца десятого статьи 41 Бюджетного кодекса Республики Татарстан» (проект № 72-7).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

	Председатель Государственного Совета Республики Татарстан

г. Казань,

18 апреля 2025 года
	Ф.Х. Мухаметшин

№ 261-VII ГС
1